2018年5月11日
各　位

上場会社名 ジェコー株式会社
代表者名 取締役社長 杉浦 さとし
（コード番号　 7768）
問合せ先責任者 常務取締役経営管理部長 葛巻 貞行
（TEL　 048-556-7111）

業績予想値と決算値との差異
ならびに剰余金の配当に関するお知らせ

　2018年2月9日に公表した2018年3月期（2017年4月1日～2018年3月31日）の業績予想値と本日公表の決算値に差異
が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。
　また、2018年5月11日開催の取締役会において、2018年3月31日を基準日とする剰余金の配当に関し、下記のとおり
第86回定時株主総会に提案することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想値と決算における実績値との差異 （2017年4月1日～2018年3月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

（Ｂ）

（Ｂ-Ａ）

（％）

※2017年10月1日付で普通株式10株につき1株の割合で株式併合を行っております。前期実績の1株当たり当期純利益

　　につきましては前連結会計年度の期首に当該株式併合が行われたと仮定して算定しております。

（差異の理由）
　2018年3月期の連結業績につきましては売上高はエアコンパネルを中心に表示系製品の売上が拡大したこと
により、前回発表予想値を上回りました。営業利益、経常利益および親会社株主に帰属する当期純利益につき
ましては、予想を上回る新製品の増加に伴う費用が膨らんだこと、また生産設備の減損を計上したこと等によ
り前回発表予想値を下回りました。

２．配当の内容

※2017年10月1日付で普通株式10株を1株の割合で株式併合を行っております。前期実績につきましては当該株式併合

　　前の実績の配当金の額を記載しております。

（配当の理由）
　当社では、当期の業績および将来の事業展開等を勘案して、株主の皆様へ安定した利益配分を行うことを基本
方針としています。2018年2月9日時点では、経営環境の先行きが不透明であることから、期末配当予想を、未定
とさせていただきました。その後、当期の業績を勘案し総合的に検討を重ねた結果、期末配当金につきましては、
1株当たり70円として、2018年6月22日に開催予定の第86回定時株主総会に付議することといたしました。

（参考）年間配当の内訳

※2017年10月1日付で普通株式10株を1株の割合で株式併合を行っております。前期実績および当期実績（第２四半期）
　　につきましては当該株式併合前の実績の配当金の額を記載しております。

以上

166,687千円

700

経常利益

419.96

－

653

１０円００銭

3.3 △ 18.1 △ 24.7
△ 147

△ 18.4

直近の配当予想
（2018年2月9日公表）

決定額
前期実績

（2017年3月期）

前期実績
(2017年3月期)

４円００銭 １０円００銭 １４円００銭

利益剰余金

基準日 第２四半期 期末 合計

－

当期実績 ５円００銭 ７０円００銭

１株当たり配当金

配当金の総額

－

2018年6月25日

未定

－

－

1株当たり配当金

－
316.37

利益剰余金

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2017 年 3 月 期 ） 819

798 △ 163 △ 173

売上高
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり当期純利益営業利益

24,798 737 527
24,000 800 900

491.3222,033 751 729

116,665千円

2017年6月26日

７０円００銭

同左2018年3月31日 2017年3月31日

（Ａ）前 回 発 表 予 想

実 績 値

増 減 額

増 減 率

効力発生日

配当原資

基準日